

Årsredovisning
för
Mindwile Group AB
559196-1577

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Gustavsson, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Mindwile Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och tillhandahåller tjänster och metoder inom datadriven marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	776	1 617	3 076	0
Resultat efter finansiella poster	-163	229	377	0
Soliditet (%)	47,4	65,6	55,4	39,5

Omsättningen har sjunkit med 52% procent jämfört med föregående år pga att bolaget har upphört med affärsområdet för utbildningar och gjort en omstrukturering för att fokusera på konsultaffären, vilket på sikt skall skapa möjligheter för tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	386 642	181 282	617 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 282	-181 282	0
Årets resultat			-221 439	-221 439
Belopp vid årets utgång	50 000	567 924	-221 439	396 485

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 923
årets förlust	-221 439
	346 484

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (680 kronor per aktie)	340 000
i ny räkning överföres	6 484
	346 484

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		775 892	1 616 697
Övriga rörelseintäkter		6 040	2 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		781 932	1 619 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-415 292	-455 685
Övriga externa kostnader		-152 553	-327 344
Personalkostnader	2	44 531	-598 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-406 528	-2 720
Övriga rörelsekostnader		0	-1 867
Summa rörelsekostnader		-929 842	-1 386 531
Rörelseresultat		-147 910	233 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 413	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 995	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 371	-3 741
Summa finansiella poster		-14 953	-3 741
Resultat efter finansiella poster		-162 863	229 423
Resultat före skatt		-162 863	229 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 576	-48 142
Årets resultat		-221 439	181 281

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	400 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	400 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 150	26 678
Summa materiella anläggningstillgångar		20 150	26 678
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	28 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	140 500
Summa anläggningstillgångar		32 650	567 178
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 876	179 962
Övriga fordringar		652 123	79 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 925	111 064
Summa kortfristiga fordringar		799 924	370 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 628	4 301
Summa kassa och bank		4 628	4 301
Summa omsättningstillgångar		804 552	374 936
SUMMA TILLGÅNGAR		837 202	942 114

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

567 923

386 642

Årets resultat

-221 439

181 281

Summa fritt eget kapital

346 484

567 923

Summa eget kapital

396 484

617 923

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

30 875

0

Leverantörsskulder

76 003

22 747

Skatteskulder

67 310

0

Övriga skulder

226 530

157 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

143 765

Summa kortfristiga skulder

440 718

324 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

837 202

942 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 664	32 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 664	32 664
Ingående avskrivningar	-5 986	-3 266
Årets avskrivningar	-6 528	-2 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 514	-5 986
Utgående redovisat värde	20 150	26 678

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Avgående fordringar	-14 005	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 995	28 000
Årets nedskrivningar	-13 995	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 995	
Utgående redovisat värde	0	28 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Mariefred 2024-06-05

Niklas Gustavsson
Niklas Gustavsson